
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 30.10.2020 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 

 

 

1. Smluvní strany  
 

Objednatel: Město Rychnov nad Kněžnou  

sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

DIČ: CZ00275336 

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

telefon: 494 509 100 

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: 

Ing. Jan Skořepa, starosta města  

telefon: 494 509 100, 739 409 181 

e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněni jednat: 

Milan Bělka 

telefon: 494 509 160, 602 114 822 

e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz 

Bc. Jaroslava Fiedlerová  

telefon: +420 739 903 647  

e-mail: jaroslava.fiedlerova@rychnov-city.cz 
 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.  

Sídlo: Jeníkovice 111, 503 46 Jeníkovice   

osoba oprávněná ve věcech smlouvy: Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina, jednatel společnosti  

IČ: 24286923  

DIČ: CZ24286923 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

2. Předmět dodatku  

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě obou smluvních stran upravuje rozsah předmětu díla 

a cena díla na zakázce „Bytový dům Mírová II.”, realizované na základě Smlouvy o dílo ze 

dne 30. 10. 2020 (dále také Smlouva o dílo) 

V souvislosti s tím se upravuje obsah níže uvedených článků Smlouvy o dílo takto: 

3. Předmět plnění 

Na základě požadavků objednatele a následné dohody smluvních stran se upravuje rozsah 

předmětu plnění. 
 

Důvodem změny je zajištění činnosti autorského dozoru při stavbě bytového domu Mírová II. 

(nad Billou).  

 

4. Cena díla a platební podmínky  

Z důvodu změn v rozsahu předmětu díla popsaných v předchozím odstavci tohoto dodatku 

a podrobně specifikovaných v cenové nabídce zhotovitele se mění cena díla.  

 

mailto:jan.skorepa@rychnov-city.cz
mailto:milan.belka@rychnov-city.cz
mailto:jaroslava.fiedlerova@rychnov-city.cz


4.1. Rekapitulace prací obsažených v Dodatku č. 1: 

Autorský dozor         200 640,- Kč bez DPH 

 

Dodatek č. 1 celkem         200 640,- Kč bez DPH 
 

Celková rekapitulace: 

Původní cena dle SoD         1 085 000,- Kč bez DPH 

Cena prací dle Dodatku č. 1           200 640,- Kč bez DPH 
 

Celková cena díla, včetně Dodatku č. 1      1 285 640,- Kč bez DPH 

DPH 21%              269 984,- Kč 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1       1 555 624,- Kč včetně DPH 

 

4.2. Autorský dozor bude hrazen  na základě dílčích měsíčních faktur a na základě konečné 

faktury. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystavovány po ukončení každého měsíce, a to na 

částku rozdělenou poměrově za každý měsíc, zaslány objednateli vždy nejpozději do 14. dne 

následujícího měsíce. Jako den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění bude uveden poslední 

den kalendářního měsíce, v němž vznikl nárok na fakturovanou odměnu. Vystavené faktury 

musí být odsouhlaseny objednatelem. Konečná faktura bude vystavena na základě ukončení 

autorského dozoru.  

 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a v tomto Dodatku č. 1 nejmenovaná zůstávají v platnosti 

beze změn. 
 

Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo ze dne 30.10.2020 a je vyhotoven ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku, včetně jeho 

příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, uveřejněn 

v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 22. 11. 2021, číslo usnesení 

575/2021.  

   

V Rychnově nad Kněžnou dne       V Rychnově nad Kněžnou dne  

  

Objednatel:           Zhotovitel:  

  

  

__________________________                   ____________________________       



za město Rychnov nad Kněžnou    za ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.  

Ing. Jan Skořepa – starosta     Ing. arch. et Ing. Dušan Řezanina - 

jednatel 

 

 

Přílohy dodatku: 

1/ cenová nabídka 

 


